
 
 
NABÍDKA AKCÍ DDM STONOŽKA NA BŘEZEN 2024 
 
ZLATÝ ŠTĚTEC 
DDM Stonožka vyhlašuje výtvarnou soutěž na téma: 

ČESKÝ LES 
Les zadržuje vláhu, čistí vzduch. Lidem dává dřevo a poskytuje místo pro odpočinek. 
V lese žijí nejrůznější zvířata, ptáci a hmyz. Rostou tu mechy, lišejníky a kapradí. 
V lese najdeme houby, jahody, maliny i léčivé byliny. Svět slaví 21. března 
Mezinárodní den lesů a tímto svátkem si připomínáme, jak jsou lesy pro člověka 
důležité. 
Úkolem soutěžících je nakreslit, namalovat nebo jinou výtvarnou technikou zachytit 
„náš les“.  
Práce označené na zadní straně jménem autora, věkem, adresou a tel. číslem 
odevzdávejte do konce měsíce března do DDM Stonožka. 
Všechny práce budou během měsíce dubna vystaveny v DDM Stonožka. Tři 
nejzajímavější výtvarná dílka v každé kategorii získají odměnu. 
Kategorie: 

I. kategorie 4 - 6 let  
II. kategorie 6 – 8 let 

 
Sobotní keramika  
Sobota 2. 3. 2024   14.00 - 17.00 hodin 
Na sobotní keramiku může přijít úplně každý, kdo má chuť tvořit – malé děti s rodiči, 
předškoláci, školáci i dospěláci. Začínajícím rádi poradíme „jak na to“, ostatní mohou 
tvořit podle své fantazie. Vchod z boku budovy. 
Cena: dospělí 80,- Kč, děti 40,- Kč za 1 hodinu – 60 minut  
(můžete přijít na 1 nebo 2 nebo 3 hodiny)          
S sebou: přezůvky a pracovní oblečení, případné návrhy na tvoření. 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Bez přihlášky. 
 

Háčkování 
Pondělí 4. a 18. 3. 2024   14.00 – 17.00 hodin 
Zveme háčkulinky na naše pravidelná setkání. Přijďte se pochlubit, co hezkého se 
vám povedlo, nebo co máte právě „na háčku“, podělit se o své zkušenosti, získat 
nové nápady a nové kamarádky. 
Cena: 40,- Kč 
S sebou: přezůvky a háčkování 
Věková kategorie: bez omezení 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Bez přihlášky. 
 
 
 



Smalt a tiffany   
Úterý 5. 3. 2024   16.00 - 19.00 hodin 
Dílna smalt a tiffany je určena pro děti od 5. třídy, mládež i pro dospěláky. 
Začínajícím rádi poradíme „jak na to“, Každý může tvořit podle své fantazie nebo se 
nechat inspirovat lektorkou. Přijďte si vyrobit originální šperk, dekoraci nebo dárek. 
Cena: 80,- Kč za 1 hodinu (v ceně je zahrnut veškerý materiál a pomůcky) – můžete 
přijít na 1, 2 nebo 3 hodiny. 
S sebou: přezůvky a pracovní oblečení  
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Přihlaste se online nejpozději 1. 3. 2024.  
Nabízená akce se uskuteční při minimálním počtu 5 přihlášených účastníků. 
 

Keramika pro příchozí 
Středa 6., 13. a 20. 3. 2024   17.00 – 19.00 hodin 
Zveme všechny, kteří mají chuť vyzkoušet si svoji zručnost a zároveň tvořivě 
odpočívat. Vítáni jsou i Ti, kteří s keramikou nemají žádné zkušenosti. Naše lektorka 
vás seznámí se základy i nástrahami keramického tvoření. 
Cena: dospělí 80,- Kč, děti 40,-Kč za 1 hodinu 
S sebou: přezůvky a pracovní oblečení, případné návrhy 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Bez přihlášky. 
 

LEGO hrátky 
Středa 6. 3. 2024   16.00 – 17.00 hodin 
Objevíme virtuální svět v prostředí LEGO Worlds a prozkoumáme ostrov plný 
dobrodružství! 
Cena: 40,- Kč 
S sebou: přezůvky a herní náladu 
Věková kategorie:  7 let  - 18 let 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 
Přihlaste se online nejpozději do 5. 3. 2024. 
 

Textilní ptáčci 
Čtvrtek 7. 3. 2024 14.00 – 15.30 hodin 
Společně se naučíme vytvořit roztomilé ptáčky ze zbytků látky.  
Ptáčka si každý odnese domů. 
Cena: 40,- Kč 
S sebou: přezůvky 
Věková kategorie: od 6 let 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Přihlaste se online nejpozději do 4. 3. 2024. 
 

Přijímačky „nanečisto“ 
Sobota 9. 3. 2024   9.30 – 11.00 hodin 
Pro žáky 9. tříd, kteří se připravují na přijímací zkoušky z matematiky. Máme pro vás 
připravený zkušební test, po jeho napsání bude pauza a od 13.00 do 15.00 rozbor a 
vysvětlení úloh. 
Cena: 80,- Kč 
S sebou přezůvky a psací potřeby 
Kapacita: 18 účastníků 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Přihlaste se online nejpozději do 6. 3. 2024. 



Závody supersportů 
Středa 13. 3. 2024   16.00 – 17.00 hodin 
Pro všechny děti od 8 let. 
Sešlápnout plynový pedál nejen v závodních speciálech můžete právě toto středeční 
odpoledne. Hrajeme nejnovější Forzu 5 a Forzu Horizon 4. Přijďte si zazávodit! 
Cena: 40,- Kč 
S sebou: přezůvky a herní náladu 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 
Přihlaste se online nejpozději do 11. 3. 2024. 
 

Minecraft! 
Středa 20. 3. 2024   16.00 – 17.00 hodin 
Pro všechny děti od 8 let. 
Přijďte do Stonožky strávit odpoledne ve společnosti této nezávislé počítačové hry. 
Krychlový 3D svět už čeká na vás a vaše kamarády v naší počítačové herně! 
Cena: 40,- Kč 
S sebou: přezůvky a herní náladu 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 
Přihlaste se online nejpozději do 18. 3. 2024. 
 

Dílna 3D tisku 
Čtvrtek 21. 3. 2024   14.00 – 15.00 hodin 
Pro všechny děti od 5. třídy, mládež a dospělé. 
Zajímá vás, jak funguje 3D tiskárna? Přijďte si do Stonožky navrhnout vlastní výrobek 
a vytisknout jej na naší 3D tiskárně. Kapacita omezena! 
Cena: 100,- Kč 
S sebou: přezůvky 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 
Přihlaste se online nejpozději do 18. 3. 2024. 
 

Černobílá vajíčka 
Čtvrtek 21. 3. 2024   15.30 – 17.00 hodin 
Na tomto setkání si nazdobíte vyfouknutá vajíčka do černobílého „kabátku“. 
Cena: 30,- Kč 
S sebou: přezůvky, 2 vyfouklá vajíčka  
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Přihlaste se online nejpozději do 19. 3. 2024. 
 

Elektronická kniha – kurz 
Středa 27. 3. 2024   16.00 – 17.00 hodin 
Pro dospělé. 
Láká vás vyzkoušet čtení elektronických knih? Jsou levnější a ekologičtější než 
papírové, čtou se pohodlně a můžete si je všechny vzít kamkoliv s sebou. Na tomto 
kurzu si předvedeme čtečky knih, ukážeme si, jak knihy nakupovat a stahovat do 
čtečky, řekneme si mnoho praktických tipů. 
Cena: 80,- Kč 
S sebou: přezůvky, zápisník, popř. vlastní čtečku 
Bližší informace na tel. čísle 774 619 032. 
Přihlaste se online nejpozději do 22. 3. 2024. 
 

 
 



Velikonoční den ve Stonožce 
Čtvrtek 28. 3. 2024   8.00 - 15.00 hodin 
Netradiční velikonoční stopovaná, výroba dekorace - ovečky, společenské hry.    
Cena: 250,- Kč (v ceně oběd, materiál, ceny)          
S sebou: přezůvky, pohodlné oblečení, kapesník, svačina a pití 
Věková kategorie: od 7 let 
Bližší informace na tel. čísle 724 004 084. 
Přihlaste se online nejpozději do 22. 3. 2024. 


